Российская Федерация                                              Россия Федерациязы
Республика Алтай                                                      Алтай Республика
Совет депутатов                                                          Каспа jурт поселение
Муниципального образования                                муниципал тöзöлмöнин
Каспинское сельское поселение                              депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                               ЧЕЧИМ

06 ноября 2008 г.                                 с.Каспа                         № 2/2

Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования  Каспинское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования Каспинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенную структуру администрации муниципального образования Каспинское сельское поселение согласно приложения 1.
2. Рекомендовать главе администрации муниципального образования Каспинское сельское поселение принять необходимые правовые акты, связанные с выполнением настоящего решения.
3. Бухгалтерии сделать расчеты фонда оплаты труда, подготовить штатные расписания структур в соответствии с настоящим решением.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Телесова А.Е.

Глава МО Каспинское сельское поселение                                    А.Е.Телесов

Приложение 1
к решению сессии Совета депутатов  2/2 от 06 ноября 2008 года

Структура
администрации муниципального образования
Каспинское сельское поселение

Выборные должности – 1
Глава муниципального образования – 1

Муниципальных служащих – 2
В т.ч.:
Специалист 1 разряда – 1
Специалист 2 разряда – 0,75

Технические работники  - 1 (ЕТС)
Главный бухгалтер – 1

Обслуживающий персонал – 3 (ЕТС)
Уборщик служебных помещений – 0,5
Истопник – 1
Водитель служебного автотранспорта – 1

Сельский клуб – 5 (ЕТС)
Заведующая сельским клубом – 1
Специалист по работе с молодежью – 0,75
Уборщица – 1
Кочегар-2

Сельская библиотека – 1 (ЕТС)
Библиотекарь – 1

Всего по администрации 12 ед.